---

erasum, cum sequantur verba: *καὶ νομίζονται οὕτως* M. 10 *ἐν τούτῳ* N. *οὕτως μὲν πάντα μὲν* M. *δὲ* om. N. 13 *ἐστὶ* M. 16 *οὐτινός ἐστιν* om. M. — *οὐ φύσις* pro *οὐτινός* L. 17 *δῆλον* pro *γνώριμον* L. 18 *δεύτερον* pro *ἔπειτα* N. *ἔπειτα* usque ad *μερῶν* (p. 4, 1) om. M.

ΤΑΥΤΩ Ε Π. ΠΡΟΚΑΤΕΛΕΓΜΕΝΟΝ ΤΩ Ε ΠΡΩΤΩ ΜΕΡΕΙ ΤΗΣ  
 ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ. ΤΑΥΤΩ Ε ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ  
 ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε 5  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε 10  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε 15  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε 20  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε 25  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε  
 ΤΩ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ Ε ΠΡΩΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ ΕΣΤΙΝ ΑΥΤΟΝ Ε

ἢ μεγαλίστη. M. 4 μέρος. non μέρος, ut Schmidt. —  
 λακκω om. L. 5 πεπεράτωται L. 10 post ἐκουρήσομεν se-  
 quitur παρὸ κενὸν minio pictum N. 11 τοῦτο δὲ ἐστίν, ἐν  
 ἢ ἐπὶ M. 13 ἀσώματος om. M. 14 οἷαν τ' ἂν οὖσαν N.

et communi partium inter se affectatione, tum ex eo, quod omnia non sine causa creata sunt, postremo, quod omnia commodissimos praebent usus; quae etiam singularum partium naturae propria sunt. Itaque cum a natura mundus administraretur, ipsum finitum esse necesse est. Vacuum autem, quod extra eum est, ab omni parte in infinitum pertinet. Id autem, quod a corpore quodam occupatur, locus vocatur, id, quod non occupatur, vacuum est.

Existere autem vacuum paucis explicabimus. Omne corpus in aliquo esse necesse est. Id autem, in quo sit, ab eo, quo occupatur et impletur, diversum esse necesse est, cum incorporeum et quasi intactile sit. Talem igitur substantiam, quae recipere corpus ab eoque occupari possit, vacuum dicimus. Corpora autem in tali substantia inesse, maxime in aqua omnique umida materia videre licet. Cum enim e vasculo, quod aquam et solidum quoddam corpus continet, solidum tollimus, collabitur aqua in locum corporis sublatis, neque amplius eadem aquae altitudo apparet, sed tanto minor, quanta sublatis corporis magnitudo erat. Contra si in vasculum aqua repletum corpus solidum iniectum est, tantum aquae exundat, quanta moles est corporis iniecti; quod non fieret, nisi aqua in aliquo inesset, quod ea repletur et a corpore occupari potest. Idem etiam in aëre fieri existimandum